
UCHWAŁA Nr XXXIX.294.2023 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Szudziałowo oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40, 572) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 900), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Szudziałowo oddziałów przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych, od dnia 1 września 2023 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szudziałowo. 

§ 3. Z dniem 1 września 2023 roku traci moc Uchwała Nr V.34.2019 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 
29 marca 2019 r. w sprawie ustalenia sieci oraz granic obwodów oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Szudziałowo (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2019 r., poz. 1904). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACD21-AB76-4E42-BB34-6E937E0A4E72. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały XXXIX.294.2023 
Rady Gminy Szudziałowo  
z dnia 11 sierpnia 2023 roku 

 

Sieć prowadzonych przez Gminę Szudziałowo oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych 
 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji  
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

1. Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 
Powstań Narodowych w Szudziałowie 

ul. Szkolna 1, 16-113 Szudziałowo 
 
  

2. Szkoła Filialna Szkoły Podstawowej im. 
Bohaterów Powstań Narodowych w 
Szudziałowie  

Babiki 22a, 16-113 Szudziałowo 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACD21-AB76-4E42-BB34-6E937E0A4E72. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe rada gminy ustala sieć 
prowadzonych przez gminę publicznych oddziałów przedszkolnych szkołach podstawowych. 

W związku z podjęciem w dniu 15 czerwca 2023 roku przez Radę Gminy Szudziałowo uchwały 
w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Babikach oraz przekształcenia Szkoły 
Podstawowej im. Bohaterów Powstań Narodowych w Szudziałowie z dniem 31 sierpnia 2023 roku nastąpi 
przekształcenie Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Babikach w Szkołę Filialną Szkoły 
Podstawowej im. Bohaterów Powstań Narodowych w Szudziałowie. Mając powyższe na uwadze, zachodzi 
potrzeba ustalenia aktualnej sieci prowadzonych przez gminę publicznych oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych. Zmiany wejdą w życie z dniem 1 września 2023 roku. 

Na podstawie art. 32 ust. 4 ustawy Prawo oświatowe ustalenie sieci oddziałów przedszkolnych następuje 
po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty. 

Podlaski Kurator Oświaty w dniu 18 lipca 2023 roku przedstawiony projekt uchwały zaopiniował 
pozytywnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0ACD21-AB76-4E42-BB34-6E937E0A4E72. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX.294.2023 RADY GMINY SZUDZIAŁOWO z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-08-11T11:08:04+0200




